

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Oblouk 501/7, Ostrava-Poruba - rekapituace

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAR

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 6. 2017

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
oblouk501	Oblouk 501/7, Ostrava-Poruba - rekapituace	273 050,00		57 340,50	330 390,50			273050,00		
1	SO01	243 742,00		51 185,80	294 927,80			243742,00		
2	SO02	29 308,00		6 154,70	35 462,70			29308,00		
Celkem		273050,00		57340,50	330390,50			273050,00		

11.6.2017
Smlouvy o dílo 2014/13/01/0517

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	2017 - Dům u Oblouku 501-7, Ostrava - Poruba SO01	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ		
Projektant			
Zhotovitel		15495809	CZ5812011304
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		5. 6. 2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	10 765,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	194 042,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce
3	PSV Dodávky	15 577,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy
4	Montáž	23 358,00	11	0,00	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Jiné VRN
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	243 742,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 5%;">D</td> <td style="width: 75%;">Celkem bez DPH</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">243 742,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>DPH % Základ daně</td> <td>DPH celkem</td> </tr> <tr> <td></td> <td>snížená 15,0</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>základní 21,0</td> <td style="text-align: right;">243 742,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">51 186,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">294 928,00</td> </tr> <tr> <td>E</td> <td colspan="2">Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	D	Celkem bez DPH	243 742,00		DPH % Základ daně	DPH celkem		snížená 15,0			základní 21,0	243 742,00			51 186,00		Cena s DPH	294 928,00	E	Přípočty a odpočty			Dodá zadavatel			Klouzavá doložka			Zvýhodnění	
D	Celkem bez DPH	243 742,00																													
	DPH % Základ daně	DPH celkem																													
	snížená 15,0																														
	základní 21,0	243 742,00																													
		51 186,00																													
	Cena s DPH	294 928,00																													
E	Přípočty a odpočty																														
	Dodá zadavatel																														
	Klouzavá doložka																														
	Zvýhodnění																														

ROZPOČET

Stavba: 2017 - Dům u Oblouku 501-7, Ostrava - Poruba (zadání) SO01

Objekt: SO01 - Stavební úpravy pr...

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5. 6. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						16 467,00	
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						14 306,00	
1	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	21,110	66,50	1 404,00	
2	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	7,283	201,00	1 464,00	
3	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	21,110	169,00	3 568,00	
4	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	21,110	120,00	2 533,00	
5	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	42,020	127,00	5 337,00	
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						630,00	
6	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,380	55,10	572,00	
7	976072221	Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdva cihelného	kus	2,000	29,10	58,00	
997 Přesun sutě						977,00	
8	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,678	210,00	142,00	
9	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,780	9,12	62,00	
10	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,678	1 140,00	773,00	
998 Přesun hmot						554,00	
11	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,611	907,00	554,00	
PSV Práce a dodávky PSV						227 275,00	
720 Zdravotechnické instalace						2 400,00	
12	720RC1	Demontáž, zpětná montáž, a zapojení zdravotnických instalací ,dle specifikace PD	soub	1,000	2 400,00	2 400,00	
743 Elektroinstalace						167 600,00	
13	743001	Elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	soub	1,000	157 600,00	157 600,00	
14	743002	Opravy omítek po elektroinstalacích	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
751 Vzduchotechnika						5 000,00	
15	751111RC1	Dodávka a montáž ventilátoru EDM 200 CZ IP44 - včetně zapojení	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
766 Konstrukce truhlářské						5 113,00	
16	766411RC2	Demontáž stěn z heraklithu, včetně roštu	m2	6,066	342,00	2 075,00	
17	766660RC1	Demontáž, dodávka a montáž nových klik a FAB zámků	soub	3,000	1 000,00	3 000,00	

12.11.2014
 Malby v o. d. l. o. 2014 / 13 / 01 / 051

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
18	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	50,750	0,74	38,00	

8 227,00

771 Podlahy z dlaždic

19	771574114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	4,578	288,00	1 318,00	
20	597611SP1	dlaždice keramické - dle výběru investora	m2	5,036	420,00	2 115,00	
21	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,578	39,10	179,00	
22	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	12,770	31,10	397,00	
23	771591211	Rohož lepená roznášecí a separační do podlah ve spojení s dlažbou	m2	4,578	640,00	2 930,00	
24	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,578	188,00	861,00	
25	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	78,000	5,47	427,00	

17 444,00

781 Dokončovací práce - obklady

26	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	7,283	86,20	628,00	
27	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	19,746	313,00	6 180,00	
28	597610SP1	obkladačky keramické - dle výběru investora	m2	21,721	380,00	8 254,00	
29	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	19,746	42,70	843,00	
30	781479195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	m2	19,746	14,80	292,00	
31	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	19,746	39,10	772,00	
32	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	169,690	2,80	475,00	

606,00

783 Dokončovací práce - nátěry

33	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	4,200	45,10	189,00	
34	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,200	89,80	377,00	
35	783322101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem	m2	0,500	80,40	40,00	

20 885,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety

36	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	347,438	4,27	1 484,00	
37	784161RC1	Lokální vyspravení podkladu, trhlin - sádrováním - 15% plochy	m2	52,116	45,20	2 356,00	
38	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	84,735	3,94	334,00	
39	581248420	folie pro malířské potřeby zakrývaci, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	88,972	0,70	62,00	
40	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 5,00 m	m2	28,760	5,58	160,00	
41	581248420	folie pro malířské potřeby zakrývaci, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	30,198	0,70	21,00	
42	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	347,438	13,50	4 690,00	
43	784221103	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ořezuvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	347,438	33,90	11 778,00	

Celkem

243 742,00

KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Název stavby	2017- Oblouku 501-7, Ostrava - Poruba SO02	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ	15495809	CZ5812011304
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		5. 6. 2017	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby																
1	HSV Dodávky	18 981,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště																
2	Montáž	9 127,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce																
3	PSV Dodávky		10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy																
4	Montáž	1 200,00	11	0,00	16 Provozní vlivy																
5	"M" Dodávky				17 Jiné VRN																
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu																
	ZRN (ř. 1-6)	29 308,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)																
20	HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 29 308,00																	
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 40%;">Základ daně</th> <th style="width: 40%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>29 308,00</td> <td>6 155,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>35 463,00</td> </tr> </table>		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0	29 308,00	6 155,00	Cena s DPH			35 463,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																		
snížená	15,0																				
základní	21,0	29 308,00	6 155,00																		
Cena s DPH			35 463,00																		
				E Přípočty a odpočty																	
				Dodá zadavatel																	
				Klouzavá doložka																	
				Zvýhodnění																	

ROZPOČET

Průloha č. 1/6
Smlouvy o dílo 2014/13/01/051;

stavba: 2017- Oblouku 501-7, Ostrava - Poruba (zadáni) SO02
objekt: SO02 - Stavební úpravy pr...

bjednatel:
notovitel:
lísto:

Zpracoval:
Datum: 5. 6. 2017

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV					28 108,00	
3 Svislé a kompletní konstrukce					24 604,00	
1	341272612 Stěny nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m2	21,110	985,00	20 793,00	
2	342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	21,195	80,10	1 698,00	
3	342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	21,195	99,70	2 113,00	
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					293,00	
4	949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,325	55,10	293,00	
997 Přesun sutě					334,00	
5	997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,232	210,00	49,00	
6	997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,320	9,12	21,00	
7	997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,232	1 140,00	264,00	
998 Přesun hmot					2 877,00	
8	998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,172	907,00	2 877,00	
PSV Práce a dodávky PSV					1 200,00	
766 Konstrukce truhlářské					1 200,00	
9	766411RC1 Demontáž stěn ze sololitu tl. 50mm, včetně roštu	m2	21,087	56,50	1 191,00	
10	998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	11,910	0,74	9,00	
Celkem					29 308,00	

Priloha č. 1/4
Smlouvy o dílo 2017/13/01/057

REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	72 393,00
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	52 343,00
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNIC	10 000,00
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC	18 871,00
Revize + 4%	4 004,00

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH **157 611,00**

Vypracoval : Seifert Marek

**STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTORU
Č.375, OSTRAVA-PORUBA**

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Příloha č. 1/P

Smlouvy o dílo 2017/13/01/02

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena	celkem
1	ks	Jednopolový spínač	2	40,00	80,00
2	ks	Zvonkové tlačítko	1	20,00	20,00
3	ks	Zvonek 12V - gong	1	250,00	250,00
4	ks	Dvojnásobný střídavý přepínač	4	250,00	1 000,00
5	ks	Zásuvka 16A/230V dvojnásobná	19	81,00	1 539,00
6	ks	Jednonásobná zásuvka IP44	1	84,00	84,00
7	ks	Zásuvka 16A/230V dvojnásobná + 3 st.p.o.	3	420,00	1 260,00
8	ks	Krabice přístrojová KP	30	5,00	150,00
9	ks	Krabice rozvodná KR	36	85,00	3 060,00
10	m	Kabel CYKY 3x1,5 -O	10	15,00	150,00
11	m	Kabel CYKY 3x1,5 -J	80	17,00	1 360,00
12	m	Kabel CYKY 3x2,5 -J	300	32,00	9 600,00
13	ks	Krabice odbočná vč.svorkovnice Dehn R15	1	505,00	505,00
14	m	Kabel CYKY 5x1,5 - O,J	80	20,00	1 600,00
15	m	Vodič CYA 6 zelenožlutý	60	13,00	780,00
16	m	Vodič CYA 16 zelenožlutý	30	36,00	1 080,00
17	m	Kabel SYKFY 2x2x0,5	50	7,00	350,00
18	m	Kabel CYKY 5x6 -J	15	65,00	975,00
19	ks	Ventilátorové relé	2	380,00	760,00
20	ks	Axiální ventilátor 230V/25W, IP44	2	1 670,00	3 340,00
21	ks	Montáž svítidel, zdrojů, závěsů, invertérů	15	250,00	3 750,00
22	m	Sekání kabelových tras, zapravení, úklid	84	240,00	20 160,00
23	ks	Sekání kapes + průrazy	71	240,00	17 040,00
24	kpl	Demontáž stávající elektroinstalace + 20%	1	3 500,00	3 500,00
		CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE			72 393,00
		Kompletační činnost + 2,5%			
1	ks	Jednopolový spínač	2	40,00	80,00
2	ks	Zvonkové tlačítko	1	20,00	20,00
3	ks	Zvonek 12V - gong	1	250,00	250,00
4	ks	Dvojnásobný střídavý přepínač	4	250,00	1 000,00
5	ks	Zásuvka 16A/230V dvojnásobná	19	81,00	1 539,00
6	ks	Jednonásobná zásuvka IP44	1	84,00	84,00
7	ks	Zásuvka 16A/230V dvojnásobná + 3 st.p.o.	3	420,00	1 260,00
8	ks	Krabice přístrojová KP	30	5,00	150,00
9	ks	Krabice rozvodná KR	36	85,00	3 060,00
10	m	Kabel CYKY 3x1,5 -O	10	15,00	150,00
11	m	Kabel CYKY 3x1,5 -J	80	17,00	1 360,00
12	m	Kabel CYKY 3x2,5 -J	300	32,00	9 600,00
13	m	Kabel CYKY 5x1,5 -O,J	80	45,00	3 600,00
14	ks	Krabice odbočná vč.svorkovnice Dehn R15	1	505,00	505,00
15	m	Vodič CYA 6 zelenožlutý	60	13,00	780,00
16	m	Vodič CYA 16 zelenožlutý	30	36,00	1 080,00
17	m	kabel SYKFY 2x2x0,5	50	7,00	350,00
18	m	Kabel CYKY 5x6 -J	15	65,00	975,00
19	ks	Ventilátorové relé	2	380,00	760,00
20	ks	Axiální ventilátor 230V/25W,IP44,180m3/h	2	2 370,00	4 740,00
21	ks	A-Svítidlo zářivkové 2x58W,IP65,závěs,vč.zdrojů	4	1 000,00	4 000,00
22	ks	ANO-Svítidlo zář. 2x58W,IP65,závěs,vč.zdrojů + NO	1	1 000,00	1 000,00
23	ks	B-Svítidlo LED 13,5W,IP54	2	1 750,00	3 500,00
24	ks	C-Svítidlo zářivkové 2x58W,IP20,ALU,závěs,zdroje	6	1 500,00	9 000,00
25	ks	C-Svítidlo zář. 2x58W,IP20,ALU,závěs,zdroje+NO	2	1 750,00	3 500,00
		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE			52 343,00
		Přesun + 1%			
		Prořez + 1%			
		Podr.materiál + 5%			
1	kpl	Rozvodnice R1 vč.usazení,montáže	1		7 500,00

Průběh č. 1/9

Smlouvy o dílo 2014/13/01/051

2	kpl	Rozvodnice RE doplnění	1		2 500,00
		CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNIC			10 000,00
		Kompletační činnost + 4,5%			
1	kpl	Rozvodnice R 345x575x100/Z vč.příslušenství	1	6 800,00	6 800,00
2	ks	Jistič B 25/3	1	350,00	350,00
3	ks	Jistič C 16/1	1	90,00	90,00
4	ks	Jistič B 10/1	4	100,00	100,00
5	ks	Jistič s chráničem LS-FI B10,16/003	6	1 513,00	9 078,00
6	ks	Vypínač A40/3	1	603,00	603,00
7	ks	Svodíč přepětí SPU3-275	1	1 500,00	1 500,00
8	ks	Síťový napáječ 230V/12V	1	350,00	350,00
		CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC			18 871,00
		Přesun + 1%			
		Prořez + 1%			
		Podr.materiál + 1%			